
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

cad. Euro 57,96

n. 

ord.
descrizione lavorazione elementare o fornitura

unità di  

misura
quantità

prezzo 

unitario 

Euro

totale 

Euro

incidenza 

%

1 Operaio qualificato ora 2,000 31,88 63,76 100,000%

2 ora

4

3

15

16

63,76 100,000%

-5,80

57,96

57,96

Totale parziale

TOTALE PREZZO IN EURO/CAD

PREZZO NETTO

A dedurre utile d'impresa  (10%)

                                           (EURO Cinquantasette/96 )

Elenco prezzi Regione 

Piemonte edizione 2013 

o nuovo prezzo

01.P01.A20.005

NP 01    RIUNIONE DI COORDINAMENTO

Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento convocate dal Coordinatore per la sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio:

illustrazione del P.S.C. con verifica congiunta del P.O.S.; illustrazione di particolari procedure o fasi di lavoro; verifica del cronoprogramma;

consegna di materiale informativo ai lavoratori; criticità connesse ai rapporti tra impresa, titolare ed altri soggetti(subappaltatori,lavoratori

autonomi ecc.)approfondimenti di partcolari e delicate lavorazioni, che non rientrano nell'ordinarietà . Sono compresi: l'uso del prefabbricato o

del locale individuato all'interno del cantiere idoneamente attrezzato per la riunione.

per ogni partecipante richiesto dal Coordinatore intervenuto e qualificato come lavoratore dipendente



MQ

Euro 8,73

n. ord.
descrizione lavorazione elementare o

fornitura

unità di  

misura
quantità

prezzo 

unitario Euro
totale Euro incidenza %

1 NOLO DI PONTEGGIO mq 1,000 9,60 9,60 100,00

9,60 100,00

-0,87

8,73

A dedurre utile d'impresa  (10%)

01.P25.A60 005

TOTALE PREZZO IN EURO

PREZZO NETTO

Nolo di ponteggio tubolare esterno in tubo giunto o cavalletti.

NP 02 NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO IN TUBO GIUNTO O A CAVALLETTI.

codice articolo

% INCIDENZA MANONDOPERA 100

PER I PRIMI TRENTA GIORNI
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MQ

Euro 1,49

n. ord.
descrizione lavorazione elementare o

fornitura

unità di  

misura
quantità

prezzo 

unitario Euro
totale Euro incidenza %

1 NOLO DI PONTEGGIO mq 1,000 1,64 1,64 100,00

1,64 100,00

1,64

-0,15

1,49

Totale parziale

A dedurre utile d'impresa  (10%)

01.P25.A60 010

TOTALE PREZZO IN EURO

PREZZO NETTO

Nolo di ponteggio tubolare esterno in tubo giunto o cavalletti.

NP 03
NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO IN TUBO GIUNTI O A CAVALLETTI.

codice articolo

% INCIDENZA MANONDOPERA 100

PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO
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MQ

Euro 2,29

n. ord.
descrizione lavorazione elementare o

fornitura

unità di  

misura
quantità

prezzo 

unitario Euro
totale Euro incidenza %

1 'NOLO DI PIANO DI LAVORO mq 1,000 2,52 2,52 100,00

2,52 100,00

2,52

-0,23

2,29

codice articolo

% INCIDENZA MANONDOPERA 100

PER OGNI MESE 

Nolo di piano di lavoro per ponteggi eseguito con tavolati dello spessore di cm 5,00 e/o elementi metallici, comprensivo di eventuale sottopiano, 

mancorrenti, fermapiede,botole e scale di collegamento. La misura viene efferrtaua in proiezione orizzontale 

NP 04
NOLO DI PIANO DI LAVORO

Totale parziale

A dedurre utile d'impresa  (10%)

01.P25.A91 005

TOTALE PREZZO IN EURO

PREZZO NETTO

4 di 4 NP 01_RIUNIONI DI COORDINAMENTO 2013.xls


